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pôdorys 1pp

legenda 1.PP

podchod 1.fáza [180,00 m2]



pôdorys 1np

pôdorys 2np

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06
2.12

2.11

2.09 2.10

2.07 2.08 verejné a zdieľané priestory [866,40 m2]

komerčné plochy [388,00 m2]

prevádzkové priestory žsr [786,15 m2]

technické zázemie [180,85 m2]
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2 3 4 9 11 13 18 19

C

legenda miestností

1 5 6 7 8 10 12 14 15 16 17 20

A

B

21

č.m účel miestnosti plocha m2
1.01 prednosta stanice 30,10
1.02 sekretariát 30,80
1.03 kancelária - ŽSR 18,20
1.04 kancelária (ZSSK-CARGO) 15,00
1.05 kancelária (ZSSK) 15,00
1.06 kancelária - ŽSR 14,40
1.07 kancelária - ŽSR 14,30
1.08 hygienické zázemie 6,30
1.09 šatňa 6,10
1.10 denná miestnosť 10,80
1.11 upratovacia miestnosť 3,70
1.12 hlavná pokladňa 13,25
1.13 chodba 84,90
1.14 zasadacia miestnosť 34,00
1.15 kancelária - ŽSR 17,20
1.16 kancelária - ŽSR 17,20
1.17 kancelária - ŽSR 20,50
1.18 kancelária - ŽSR 17,20
1.19 upratovacia miestnosť 2,20
1.20 WC muži 24,90
1.21 WC ženy 19,50
1.22 schodisko 16,60
1.23 kancelária - vedúca smeny 16,20
1.24 pokladne 60,90
1.25 odbavovacia hala 301,50
1.25a čakáreň pre cestujúcich s deťmi 34,00
1.26 výťahy 6,50
1.27 schodisko - podchod 26,50
1.28 schodisko 11,40
1.29 chodba 26,15
1.30 WC muži 27,65
1.31 WC ženy 24,50
1.32 infocentrum 14,95
1.33 denná miestnosť 8,35
1.34 hygienické zázemie 5,65
1.35 šatňa 11,90
1.36 dopravná kancelária 31,10
1.37 zádverie 3,10
1.38 kancelária kontrolóri 15,00
1.39 technická miestnosť 19,00
1.40 rozvodňa NN 15,65
1.41 sklad silnoprúdych zariadení 13,00
1.42 tzb 77,10
1.43 sklad silnoprúdych zariadení 33,70
1.44 telekomunikačná miestnosť 22,40
1.45 chodba 69,85
1.46 šatňa muži 7,80
1.47 WC muži 6,60
1.48 denná miestnosť muži - staniční robotníci 9,70
1.49 šatňa ženy 6,80
1.50 WC ženy 5,20
1.51 denná miestnosť ženy - staniční robotníci 9,10
1.52 upratovacia miestnosť 2,10
1.53 WC - ženy 7,50
1.54 WC - muži 9,00
1.55 schodisko 15,10
1.56 prvá pomoc - denná miestnosť sestry + WC 12,00

1.57 prvá pomoc - (a) predsieň+WC, (b) ošetrovňa, (c) sklad 29,60
1.58 úschovňa batožiny 24,20
1.59 upratovacia miestnosť 4,00
1.60 WC imobilní 5,90
1.61 hyg. miestnosť pre cestujúcich s deťmi 7,30

1470,10

č.m účel miestnosti plocha m2
2.01 chodba 27,00
2.02 schodisko 23,60
2.03 komercia 39,70
2.04 komercia 86,90
2.05 verejné priestory 375,00
2.06 výťahy 6,50
2.07 atrium (129,20)
2.08 schodisko 13,50
2.09 chodba 27,00
2.10 schodisko 23,60
2.11 komercia 41,95
2.12 komercia 86,55

751,30

legenda 1.NP + 2.NP

A
A

2.02

122 16

mhd

1.02 1.03 1.04
1.12

1.13

1.171.15 1.18 1.23

1.25

1.26 1.27

1.28
1.30 1.31

1.45

1.431.44
1.56

1.57a

1.61

1 43 5 6 87 9 10 1911 13 1514 17 2018

A

B

C

21

1.24

1.19

A
A

1.22 1.551.14

1.051.01

1.16

1.071.06 1.08

1.09

1.10

1.11
1.41

1.46 1.47
1.491.20 1.21

1.32 1.33

1.34
1.35 1.36

1.37

1.38 1.39 1.40

1.42

1.54 1.50
1.51 1.48

1.52

1.531.58

1.591.60

1.29

1.25a

1.57b

1.57c
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hlavné schodisko vo výpravnej hale

výťah

vedľajšie schodisko

legenda
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